MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO AMAZONAS
CAMPUS MAUÉS

GABINETE DA DIRETORIA GERAL

______________________________________________________________________________________

PORTARIA Nº 076/2024 – GDG/CMA/IFAM, DE 29 DE MAIO DE 2024.

O DIRETOR GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
TECNOLOGIA  DO AMAZONAS  -  CAMPUS MAUÉS  (IFAM/CMA),  nomeado  pela
Portaria nº 1.110 – GR/IFAM, de 22 de junho de 2023, no uso de suas atribuições legais e
estatutárias, e o que consta no Ofício nº 192/2024/PROEN/REIT, R E S O L V E:

Art.  1º  -  CONSTITUIR,  sob  a  presidência  do  primeiro,  a  Comissão  Local  do
campus  Maués,  responsável  por  subsidiar  a  elaboração  do  Projeto  Político
Pedagógico Institucional – PPPI (2024-2029) deste Instituto Federal de Educação,
Ciência e Tecnologia do Amazonas.

ORDEM SERVIDOR SIAPE
01 Carlos Roberto de Oliveira 2109932
02 Fredy Veras dos Santos 2865633
03 Caio Carioca de Lima 2408315
04 Ana Cristina Sales Dibo 2849248
05 Gislane Aparecida Martins Siqueira 2865753
06 Oziel de Sá Dantas 2207886
07 Alexandro de Souza Neto 2101164
08 Jaiza Ribeiro Alves 2202967
09 Fabiana Lavareda Dias 3335714
10 Marilson Farias Gama 3220741
11 Rayanne Lopes dos Santos Silva 1872472
12 Moisés de Souza Pontes 2005837
13 Luiz Antônio Tavares de Oliveira 1973073
14 Marcos Sicsu Cardoso 1025949
15 Luiz Carlos Michilis de Carvalho 2987351
16 Heiriane Martins Souza 3346441
17 Bruna Wagner 1142254
18 Amélia Jandrea de Souza 3103825

Art. 2º - Encaminhar à Coordenação de Gestão de Pessoas, para as providências que
se fizerem necessárias.

Dê-se ciência, publique-se e cumpra-se.

Diretor-Geral do campus Maués
Port. Nº 1.110 - GR/IFAM/2023

______________________________________________________________________________________

End.: Estrada dos Morais, s/n, Bairro Senador José Esteves, Maués/AM. CEP: 69.190-000
E-mail: gabinete_cma@ifam.edu.br

		2024-05-29T11:27:28-0300